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Nr Emri dhe mbiemri PiketNota

1 Agan Hana 5

2 Agonita Selmani 5

3 Albert Berisha 5

4 Albert Duriqi 5

5 Albiona Zekaj 5

6 Altin Gjataj 5

7 Ardit Tolaj 5

8 Argjenta Popova 5

9 Arnita Krasniqi 5

10 Artina Maliqi 8

11 Besim Azemi 5

12 Blerta Selmani 5

13 Donjeta Osmani 5

14 Drion Betaj                  5

15 Edona Zymberi 8

16 Egzona Xhigoli 5

17 Elmira Osmani 5

18 Erblina Bajraktari 6

19 Erlinda Beshiri 5

20 Esma Idrizi 6

21 Festim Zeqiri 5

22 Fidaim Thaqi 7

23 Filloreta Gashi 5

24 Firtese Bajraktari 7

25 Flete Bytyqi 5

26 Florentine Hoti 5

27 Gent Morina 5

28 Gzim Mustafa 5

29 Hafir Elshani 5

30 Hasije Neziri 9

31 Hasime Qeriqi 5

32 Jehona Quqalla 9
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33 Jora Preniqi 5

34 Labinot Guri 5

35 Laureta Burrniku 5

36 Lendita Beshiri 5

37 Leutrim Azemi 5

38 Leutrim Brahimi 5

39 Lorka Selmani 5

40 Mirande Bytyqi 5

41 Mirjeta Murseli 5

42 Mirjeta Zogaj 5

43 Njomza Dvorani 5

44 Riad Halilaj 5

45 Selatin derjaku 5

46 Shaban Shala 5

47 Shqipe Gimolli 5

48 Valentina Mrasori 7

49 Valon Konqaj 5

50 Vlera Maxhuni 5


